[bookmark: _GoBack] (
REQUERIMENTO
Autor
es
:

Antonio Carlos,
 Ezequiel Colares, Izabel Rosa,
Volmir
 Lisboa e
Chrystian
 Silveira.
Encamin
hamento:
A mesa Diretora
PROCESSO Nº
0
10
/2020
Recebido por:
)

Exmo. Sr.
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente do Legislativo.
Tavares/RS

Senhor Presidente

Venho através de este requerer:
1. Que seja Revogado o § 2º, do Artigo 2º da Resolução de Mesa 006 de 31 de Julho de 2020.
2. Tal solicitação Justifica-se, levando em consideração o disposto na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e Regimento Interno desta casa, que garante aos vereadores o direito de exercer as prerrogativas e funções inerentes ao seu cargo.
Atenciosamente,

Verº. Antonio Carlos       Ver.º Ezequiel Colares.

Ver.ª Izabel Rosa            Ver.º Volmir Lisboa

 Ver.º Chrystian Silveira

Autores